

DELEGATURA W BIELSKU BIAŁEJ
 ul. Piastowska 44, 43-300 Bielsko-Biała
 Sekretariat tel. (33) 44 50 183 (3 ostatnie cyfry to nr wew.)
 e-mail: bielsko@kuratorium.katowice.pl

LP	Komórka organizacyjna	Imię i nazwisko	Nr pokoju	Nr tel.	Zadania
1	Dyrektor Delegatury	Bożena Walaszczyk	102	wew. 183	Planowanie, organizowanie i kierowanie pracą Delegatury w Bielsku-Białej.
2	Zastępca Dyrektora Delegatury	Beata Janczak	105	wew. 183	Współdziałanie z dyrektorem delegatury w zakresie koordynowania i nadzorowania zadań wynikających z pełnionego przez wizytatorów nadzoru pedagogicznego, organizacja wspomaganie dyrektorów szkół/placówek. Koordinacja: nadzór pedagogiczny.
3	Wielosobowe stanowisko pracy ds. administracyjnych	Anna Czesak	104	wew. 183	Prowadzenie sekretariatu dyrektora Delegatury w Bielsku-Białej, prowadzenie punktu kancelaryjnego, obsługa składu chronologicznego w Bielsku-Białej, prowadzenie dokumentacji związanej z dyscypliną pracy, archiwizacja w systemie EZD, protokołowanie narad wewnętrznych, obsługa organizacyjna i administracyjna spotkań, narad, szkoleń, konferencji.
4		Anna Różanowska	104	wew. 183	Prowadzenie sekretariatu dyrektora Delegatury w Bielsku-Białej, prowadzenie punktu kancelaryjnego, obsługa poczty elektronicznej Delegatury, prowadzenie dokumentacji związanej z dyscypliną pracy, archiwizacja dokumentacji, inwentarz, obsługa organizacyjna i administracyjna spotkań, narad, szkoleń, konferencji.
5		Agnieszka Leszczyńska-Cibicka	108	wew. 194	Pragmatyka zawodowa nauczycieli, awans zawodowy nauczycieli, przewodniczenie komisjom kwalifikacyjnym dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela dyplomowanego, wydawanie zgód na zatrudnienie nauczycieli bez kwalifikacji oraz osób niebędącymi nauczycielami, kwalifikacje nauczycieli, wypoczynek dzieci i młodzieży, rekrutacja do przedszkoli i szkół podstawowych. Koordinacja: wypoczynek dzieci i młodzieży, awans zawodowy nauczycieli, rekrutacja do przedszkoli i szkół podstawowych.
6		Monika Szulakowska-Rańda	108	wew. 194	Pragmatyka zawodowa nauczycieli, awans zawodowy nauczycieli, przewodniczenie komisjom kwalifikacyjnym dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela dyplomowanego, wydawanie zgód na zatrudnienie nauczycieli bez kwalifikacji oraz osób niebędącymi nauczycielami, kwalifikacje nauczycieli, patronat dyrektora delegatury, sieć szkół publicznych. Koordinacja: awans zawodowy nauczycieli, sieć szkół publicznych.

7	<p>Wieloosobowe stanowisko pracy ds. nadzoru edukacji</p>	Elżbieta Sobieska	107	wew. 185	<p>Nadzór pedagogiczny nad szkołami i placówkami w szczególności: prowadzenie kontroli szkół/placówek, wspomaganie szkół i placówek z terenu powiatu pszczyńskiego; opiniowanie arkuszy organizacji publicznych szkół i placówek, współdziałanie z organami prowadzącymi szkoły i placówki w zakresie dokonywania oceny pracy dyrektorów szkół i placówek; udział w konkursach na stanowiska dyrektorów szkół i placówek; przewodniczenie komisjom kwalifikacyjnym dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela dyplomowanego.</p> <p>Koordynacja: statuty przedszkoli, szkół i placówek, sieć szkół publicznych.</p>
8		Agata Franek	109	wew. 187	<p>Nadzór pedagogiczny nad szkołami i placówkami w szczególności: prowadzenie kontroli szkół/placówek, wspomaganie szkół i placówek z terenu powiatu cieszyńskiego; współdziałanie z organami prowadzącymi szkoły i placówki w zakresie dokonywania oceny pracy dyrektorów szkół i placówek; opiniowanie arkuszy organizacji publicznych szkół i placówek, udział w konkursach na stanowiska dyrektorów szkół i placówek; przewodniczenie komisjom kwalifikacyjnym dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela dyplomowanego.</p> <p>Koordynacja: arkusze organizacji, kształcenie zawodowe.</p>
9		Teresa Wojtaszek	109	wew. 187	<p>Nadzór pedagogiczny nad szkołami i placówkami w szczególności: prowadzenie kontroli szkół/placówek, wspomaganie szkół i placówek z terenu powiatu bielskiego; opiniowanie arkuszy organizacji publicznych szkół i placówek, współdziałanie z organami prowadzącymi szkoły i placówki w zakresie dokonywania oceny pracy dyrektorów szkół i placówek; udział w konkursach na stanowiska dyrektorów szkół i placówek; przewodniczenie komisjom kwalifikacyjnym dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela dyplomowanego.</p> <p>Koordynacja: rekrutacja do szkół ponadpodstawowych, kształcenie zawodowe.</p>
10		Ewa Ochwat	110	wew. 188	<p>Nadzór pedagogiczny nad szkołami i placówkami w szczególności: prowadzenie kontroli szkół/placówek, wspomaganie szkół i placówek z terenu powiatu cieszyńskiego; opiniowanie arkuszy organizacji publicznych szkół i placówek, współdziałanie z organami prowadzącymi szkoły i placówki w zakresie dokonywania oceny pracy dyrektorów szkół i placówek; udział w konkursach na stanowiska dyrektorów szkół i placówek; przewodniczenie komisjom kwalifikacyjnym dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela dyplomowanego.</p> <p>Koordynacja: statuty przedszkoli, szkół i placówek, odznaczenia państwowe i nagrody, konkursy dla dzieci i młodzieży.</p>
11		<p>Wieloosobowe stanowisko pracy ds. nadzoru edukacji</p>	Natalia Rykowska	119	wew. 199

12		Anna Augustyniak	115	wew. 191	Nadzór pedagogiczny nad szkołami i placówkami w szczególności: prowadzenie kontroli szkół/placówek, wspomaganie szkół i placówek z terenu powiatu bielskiego ; opiniowanie arkuszy organizacji publicznych szkół i placówek, współdziałanie z organami prowadzącymi szkoły i placówki w zakresie dokonywania oceny pracy dyrektorów szkół i placówek; udział w konkursach na stanowiska dyrektorów szkół i placówek; przewodniczenie komisjom kwalifikacyjnym dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela dyplomowanego. Koordynacja: kształcenie specjalne i poradnie psychologiczno-pedagogiczne, kształcenie uczniów z Ukrainy.
13		Tomasz Kowalik	116	wew. 192	Nadzór pedagogiczny nad szkołami i placówkami w szczególności: prowadzenie kontroli szkół/placówek, wspomaganie szkół i placówek z terenu powiatu cieszyńskiego ; opiniowanie arkuszy organizacji publicznych szkół i placówek współdziałanie z organami prowadzącymi szkoły i placówki w zakresie dokonywania oceny pracy dyrektorów szkół i placówek; udział w konkursach na stanowiska dyrektorów szkół i placówek; przewodniczenie komisjom kwalifikacyjnym dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela dyplomowanego. Koordynacja: rekrutacja do przedszkoli i szkół podstawowych, bezpieczeństwo dzieci i młodzieży, kształcenie zawodowe.
14		Karolina Kaliska-Skrabania	117	wew. 193	Nadzór pedagogiczny nad szkołami i placówkami w szczególności: prowadzenie kontroli szkół/placówek, wspomaganie szkół i placówek z terenu miasta Bielska-Białej ; opiniowanie arkuszy organizacji publicznych szkół i placówek, współdziałanie z organami prowadzącymi szkoły i placówki w zakresie dokonywania oceny pracy dyrektorów szkół i placówek; udział w konkursach na stanowiska dyrektorów szkół i placówek; przewodniczenie komisjom kwalifikacyjnym dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela dyplomowanego. Koordynacja: nadzór na szkołami niepublicznymi, konkursy na stanowisko dyrektora szkoły i placówki.
15	Wieloosobowe stanowisko pracy ds. nadzoru edukacji	Bernadeta Piestrak	119	wew. 199	Nadzór pedagogiczny nad szkołami i placówkami w szczególności: prowadzenie kontroli szkół/placówek, wspomaganie szkół i placówek z terenu powiatu żywieckiego ; opiniowanie arkuszy organizacji publicznych szkół i placówek, współdziałanie z organami prowadzącymi szkoły i placówki w zakresie dokonywania oceny pracy dyrektorów szkół i placówek; udział w konkursach na stanowiska dyrektorów szkół i placówek; przewodniczenie komisjom kwalifikacyjnym dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela dyplomowanego. Koordynacja: arkusze organizacji, nadzór na szkołami niepublicznymi.
16		Monika Mrzyk	120	wew. 195	Nadzór pedagogiczny nad szkołami i placówkami w szczególności: prowadzenie kontroli szkół/placówek, wspomaganie szkół i placówek z terenu miasta Bielska-Białej ; opiniowanie arkuszy organizacji publicznych szkół i placówek, współdziałanie z organami prowadzącymi szkoły i placówki w zakresie dokonywania oceny pracy dyrektorów szkół i placówek; udział w konkursach na stanowiska dyrektorów szkół i placówek; przewodniczenie komisjom kwalifikacyjnym dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela dyplomowanego. Koordynacja: stypendia, rekrutacja do szkół ponadpodstawowych.

17	Ilona Włoch	122	wew. 197	<p>Nadzór pedagogiczny nad szkołami i placówkami w szczególności: prowadzenie kontroli szkół/placówek, wspomaganie szkół i placówek z terenu powiatu żywieckiego; opiniowanie arkuszy organizacji publicznych szkół i placówek, współdziałanie z organami prowadzącymi szkoły i placówki w zakresie dokonywania oceny pracy dyrektorów szkół i placówek; udział w konkursach na stanowiska dyrektorów szkół i placówek; przewodniczenie komisjom kwalifikacyjnym dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela dyplomowanego.</p> <p>Koordynacja: wycieczki zagraniczne, konkursy dla dzieci i młodzieży.</p>
18	Magdalena Książek-Gacek	115	wew. 191	<p>Nadzór pedagogiczny nad szkołami i placówkami w szczególności: prowadzenie kontroli szkół/placówek, wspomaganie szkół i placówek z terenu miasta Bielska-Białej; opiniowanie arkuszy organizacji publicznych szkół i placówek, współdziałanie z organami prowadzącymi szkoły i placówki w zakresie dokonywania oceny pracy dyrektorów szkół i placówek; udział w konkursach na stanowiska dyrektorów szkół i placówek; przewodniczenie komisjom kwalifikacyjnym dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela dyplomowanego.</p> <p>Koordynacja: konkursy na stanowisko dyrektora szkoły i placówki, odznaczenia państwowe i nagrody.</p>
19	Aleksandra Sporyś-Moczek	106	wew. 184	<p>Nadzór pedagogiczny nad szkołami i placówkami w szczególności: prowadzenie kontroli szkół/placówek, wspomaganie szkół i placówek z terenu powiatu pszczyńskiego; opiniowanie arkuszy organizacji publicznych szkół i placówek, współdziałanie z organami prowadzącymi szkoły i placówki w zakresie dokonywania oceny pracy dyrektorów szkół i placówek; udział w konkursach na stanowiska dyrektorów szkół i placówek; przewodniczenie komisjom kwalifikacyjnym dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela dyplomowanego.</p> <p>Koordynacja: stypendia, wypoczynek dzieci i młodzieży.</p>
20	Piotr Bezymski	110	wew. 188	<p>Nadzór pedagogiczny nad szkołami i placówkami w szczególności: prowadzenie kontroli szkół/placówek, wspomaganie szkół i placówek z terenu powiatu bielskiego; opiniowanie arkuszy organizacji publicznych szkół i placówek, współdziałanie z organami prowadzącymi szkoły i placówki w zakresie dokonywania oceny pracy dyrektorów szkół i placówek; udział w konkursach na stanowiska dyrektorów szkół i placówek; przewodniczenie komisjom kwalifikacyjnym dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela dyplomowanego.</p> <p>Koordynacja: wypoczynek dzieci i młodzieży, wycieczki zagraniczne, bezpieczeństwo dzieci i młodzieży.</p>

Aktualizacja: Kwiecień 2024 r.